
Sociétés locales du cercle de

l'AISMLE

Sociétés hors cercle

AISMLE
Sociétés ou manifestation à but

lucratif (*)

Location de salle et vestiaire

Tarif horaire de base pour l salle

Tarif horaire de base pour 2 salles

Tarif horaire de base pour 3 salles

15.-, h

30.-, h

45.- / h

30.-, h

60.-, h

90.-, h

60.-, h

120.-, h

180.-, h

Options

Armoire de rangement 50.-/an

Manifestations

Forfait journalier manifestation sans option

(salle triple+buvette)

Forfait journalier buvette uniquement (**)

600.-

240.-

960.-

240.-

1680.-

240.-

Options
Gradins amovibles 400 places supplémentaires (300 places sur tes gradins fixes)

Vaisselle

Réservation du parking
Régie et panneau d'affichage

Réservations des terrains extérieurs

Utilisation des containers (déchets)

50.-/jour

50,-/jour

200.-/réservation

20.-/jour

100.-/jour

50.-/container

*) Dès le moment où il y a une entrée payante.

**) 30.-/h minimum 4h, temps supplémentaire facturé à ['heure jusqu'à concurrence du forfait journalier soit 8h


