AISMLE - Tarifs de location de la salle OFSPO dès août 2025				
	Sociétés locales du cercle de		Sociétés ou manifestation à but	
	l'AISMLE	AISMLE	lucratif (*)	
Location de salle et vestiaire		<u> </u>	1	
Tarif horaire de base pour 1 salle	15/h	30/h	60/h	
Tarif horaire de base pour 2 salles	30/h	60/h	120/h	
Tarif horaire de base pour 3 salles	45 / h	90/h	180/h	
Options				
Armoire de rangement	50/an			
Manifestations				
Forfait journalier manifestation sans option				
(salle triple+buvette)	600	960	1680	
Forfait journalier buvette uniquement (**)	240	240	240	
Options				
Gradins amovibles 400 places supplémentaires (300 places sur les gradins fixes)		50/jour		
Vaisselle		50/jour		
Réservation du parking		200 / réservation		
Régie et panneau d'affichage		20/jour		
Réservations des terrains extérieurs		100/jour		

50.-/container

Utilisation des containers (déchets)

<sup>(\*)</sup> Dès le moment où il y a une entrée payante.

<sup>(\*\*) 30.-/</sup>h minimum 4h, temps supplémentaire facturé à l'heure jusqu'à concurrence du forfait journalier soit 8h